[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ   №  2  от « 31 » января  2013г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Члены Дисциплинарной комиссии:

3. Воробьев К.С.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по приостановке действия свидетельства ранее принятыми решениями Дисциплинарной комиссии и Правления Партнерства.

1. Рассмотрены результаты по устранению нарушений и оформлению договоров страхования гражданской ответственности членами Партнерства, которым было приостановлено действие свидетельства о допуске ранее принятыми решениями Дисциплинарной комиссии и Правления Партнерства.

Голосовали: ЗА -  3        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ:  2.1. Ввиду устранения нарушений предложить Правлению Партнерства возобновить действие свидетельства о допуске членам Партнерства согласно таблице 1.
Таблица 1 (устранение нарушений по приостановке действия свидетельства)

Возобновление действия свидетельства о допуске
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№

	1
	ЗАО «ПермКапиталСтрой»
	443

	2
	ООО «Стройновация»
	97

	3
	ООО «СеверСтрой»
	421

Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Зам. председателя комиссии:

А.Н. Злыднев

Члены комиссии

К.С. Воробьев

PAGE
1